РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Лухский муниципальный район

  Совет   Порздневского

сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2020                                                                                                  №2
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета   Порздневского сельского поселения № 31

от 25.12.2019 «О бюджете Порздневского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов».

 Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ (в действующей редакции), Уставом Ивановской области (в действующей редакции), Уставом Порздневского сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет   Порздневского сельского поселения решил:
В  статье 7  «Бюджетные ассигнования  бюджета Порздневского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»:

- в приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Порздневского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Порздневского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Порздневского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов  бюджета Порздневского сельского поселения  на 2020 год» внести следующие изменения:

по строке «Муниципальная программа Порздневского сельского поселения «Совершенствование управления муниципальными финансами 01 0 00 0000» вместо числа «3 297 362,44» внести число «3 297 460,44»,
  по строке «Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления     администрации Порздневского сельского поселения 01 1 00 0000» муниципальной программы Порздневского сельского поселения «Совершенствование управления муниципальными финансами 01 1 01 0000» вместо числа «3 297 362,44» внести число «3 297 460,44,00»,
по строке «Основное мероприятие «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации Порздневского сельского поселения» 01 1 01 00000»вместо числа «3 247 362,44» внести число «3 247 460,44»,
по строке «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 01 1 01 00010 200»вместо числа «490 077,00» внести число «464 518,00»,

по строке «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (Иные бюджетные ассигнования) 01 1 01 00010 800»вместо числа «6 000,00» внести число «6 022,00»,
по строке «Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями (Межбюджетные трансферты) 01 1 00 0030 500»вместо числа «51 280,44» внести число «76 915,44»,

по строке «Непрограммные направления деятельности органов  местного самоуправления администрации  Порздневского сельского поселения 40 0 00 0000» вместо числа «385 000,00» внести число «384 902,00»,
по строке «Иные непрограммные мероприятия 40 9 00 0000» вместо числа «385 000,00» внести число «384 902,00»,
по строке «Выполнение других обязательств. Расходы на оплату членских взносов в Совет муниципальных образований Ивановской области  (Иные бюджетные ассигнования) 40 9 00 9010 800» вместо числа «4 000,00» внести число «3 902,00»;
- в приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Порздневского сельского поселения на 2020 год» внести изменения:

по стоке «Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104» вместо числа «2 622 020,00» внести число «2 596 483,00»,

по строке «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 01040110100010 200»  вместо числа «490 077,00» внести число «число «464 518,00»,

по строке «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (Иные бюджетные ассигнования)  0104 0110100010 800»вместо числа «6 000,00» внести число «6 022,00»,
по строке «Другие общегосударственные вопросы 0113» вместо числа «55 280,44» внести число «80 817,44»,

по строке «Выполнение других обязательств. Расходы на оплату членских взносов в Совет муниципальных образований Ивановской области  (Иные бюджетные ассигнования) 0113 4090090010 800» вместо числа «4 000,00» внести число «3 902,00»,
по строке «Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями (Межбюджетные трансферты) 0113 0110100030 500» вместо числа «51 280,44» внести число «76 915,44»,
- Пункт 5 приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Порздневского сельского поселения по разделами подразделам классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
по строке «0104 Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» вместо числа «2 622 020» внести число «2 596 483,00» за 2020 год,
по строке «0113 Другие общегосударственные вопросы» вместо числа «55 280,44» внести число «80 817,44» за 2020 год,
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании Совета Порздневского сельского поселения «Вестник Совета Порздневского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 февраля 2020 года.

Глава  Порздневского
сельского  поселения                                                        Р.Ю.Красильников
Председатель Совета

Порздневского сельского  поселения                              И.В.Жидков